Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9000 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 4/2021/COMISSAO-1459-2020/PRPPG/REITORIA

Em 29 de janeiro de 2021

Ao(À) @destinatarios_virgula_espaco@

Interessado(a): Programa de Pós-Graduação em Geografia

Assunto: Cronograma das entrevistas.

PROCESSO SELETIVO PPGEO UNIFAL-MG – 2021/1

A seguir o cronograma das entrevistas do Processo Seletivo PPGEO 2021/1. O link da sala do Google
Meet será enviado para o e-mail cadastrado do candidato até o dia 1º de fevereiro. Entre na sala com 5
minutos de antecedência para teste de áudio e câmera.

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Linha de Pesquisa: Dinâmica dos Espaços Rurais e Urbanos

Terça – 02/02/2021 Candidato(a)

09:00 – 09:20 Alexandre Lopes Costa

09:30 – 09:50 Carlos Vinícius Castro de Almeida

10:00 – 10:20 Erikisson Santos de Jesus

10:30 – 10:50 Fábio de Sousa

11:00 – 11:20 Gabriel Pereira Rangel

11:30 – 11:50 Gustavo Garcia Vieira Silva

Despacho Administrativo 4 (0458362)         SEI 23087.000564/2021-78 / pg. 1

14:00 – 14:20 Jefferson Nunes

14:30 – 14:50 Jéssica Almeida Gratão

15:00 – 15:20 Larissa Lórien Bueno de Alencar

15:30 – 15:50 Leonardo Lencioni Mattos Santos

16:00 – 16:20 Lucas Antônio Donizetti Pizza

Quarta – 03/02/2021 Candidato(a)

09:00 – 09:20 Lucio de Carvalho Lemos

09:30 – 09:50 Marcos Vinicius Bertachi

10:00 – 10:20 Mateus Francisco Lopes

10:30 – 10:50 Riverson Piter da Silva Júnior

11:00 – 11:20 Rondinely Fernando Resende da Silva

11:30 – 11:50 Tamyris Maria Moreira da Costa

14:00 – 14:20 Thiago Verissimo Esteves

14:30 – 14:50 Thiago Wesley Pereira Rocha

15:00 – 15:20 Vicente Botazar Barbosa

15:30 – 15:50 Vitor Donizete da Silva

Linha de Pesquisa: Dinâmica dos Sistemas Físico-Ambientais

Terça – 02/02/2021 Candidato(a)

14:00 – 14:20 Anderson Rodrigues Sobrinho

Despacho Administrativo 4 (0458362)         SEI 23087.000564/2021-78 / pg. 2

14:30 – 14:50 Claudiana de Sousa Duarte

15:00 – 15:20 Diego Alexandre Sousa

15:30 – 15:50 Erick Luiz da Silva

Quarta – 03/02/2021 Candidato(a)

14:00 – 14:20 Gabriel Flora Vieira

14:30 – 14:50 Guilherme Rodrigo Brizolari

15:00 – 15:20 Monike Faustino Laudino

15:30 – 15:50 Raphaela Aparecida de Oliveira Araujo

  Atenciosamente,

  Prof. Dr. Flamarion Dutra Alves
Presidente da Comissão de Seleção do PPGEO UNIFAL-MG

Documento assinado eletronicamente por Flamarion Dutra Alves, Presidente, em
29/01/2021, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0458362 e o código CRC 12B55B31.

Referência: Processo nº 23087.000564/2021-78 SEI nº 0458362

Despacho Administrativo 4 (0458362)         SEI 23087.000564/2021-78 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 4 (0458362)